
 Na temelju članka  82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 
planu (Narodne novine RH br. 124/14) i članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke 
županije br. 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana  02. lipnja 
2015. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o raspodjeli rezultata poslovanja 

za 2014. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
 Ovom se Odlukom utvrñuje namjena i preraspodjeljuje razlika ostvarenih prihoda i rashoda 
(višak prihoda) utvrñenih Godišnjim izvještajem o izvršenju Proračuna Grada Ogulina za 2014. 
godinu, u iznosu od 2.914.446,07 kuna.  
 

Članak 2. 
 
 Višak prihoda iz članka 1. ove Odluke sastoji se od: 
 -neutrošenih namjenskih prihoda u iznosu od 829.898,17 kuna 
 -neutrošenih nenamjenskih (ostalih) prihoda u iznosu od 2.084.547,90 kuna 
 

Članak 3. 
 

 Višak prihoda iz članka 2. alineje 1. ove Odluke sastoji se od: 
1. Neutrošenih sredstava Proračuna Karlovačke županije za sufinanciranje projekta             

izgradnje i ureñenja autobusnih stajališta i ugibališta u iznosu od 40.000,00 kuna 
2. Neutrošenih sredstava Hrvatskog zavoda za zapošljavanje za mjere stručnog osposobljavanja 

za rad bez zasnivanja radnog odnosa u iznosu od 53.092,23 kune  
3. Neutrošenih sredstava Državnog proračuna Republike Hrvatske za program javnih potreba u 

predškolskom odgoju i obrazovanju u iznosu od 720,25 kuna 
4. Neutrošenih sredstava spomeničke rente za sufinanciranje obnove objekata zaštićene 

spomeničke baštine u iznosu od 466.618,96 kuna 
5. Neutrošenih sredstava donacija od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države za gradnju 

mrtvačnice u Mjesnom odboru Donje Dubrave u iznosu od 61.700,00 kuna 
6. Neutrošenih sredstava od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo za rješavanje 

stambenih pitanja socijalno ugroženih osoba u iznosu od 207.766,73 kune 
 

Članak 4. 
 

 Višak prihoda iz članka 2. alineje 2. ove Odluke sastoji se od neutrošenih sredstava iz izvora 
općih prihoda i primitaka u iznosu od 2.084.547,90 kuna. 
  

Članak 5. 
 

 Neutrošena sredstva Proračuna Karlovačke županije za sufinanciranje projekta izgradnje i 
ureñenja autobusnih stajališta i ugibališta iz članka 3. točke 1. ove Odluke u iznosu od 40.000,00 
kuna utrošit će se u 2015. godini za nastavak navedenog projekta. 
 
 
 



Članak 6. 
 
 Neutrošena sredstva Hrvatskog zavoda za zapošljavanje za mjere stručnog osposobljavanja za 
rad bez zasnivanja radnog odnosa iz članka 3. točke 2 ove Odluke u iznosu od 53.092,23 kune utrošit 
će se za nastavak financiranja navedenih mjera u obliku plaćanja obveznih doprinosa polaznicima 
stručnog osposobljavanja u 2015. godini. 
 

Članak 7. 
 
 Neutrošena sredstva Državnog proračuna Republike Hrvatske za program javnih potreba u 
predškolskom odgoju i obrazovanju iz članka 3. točke 3. ove Odluke u iznosu od 720,25 kuna 
doznačit će se Dječjem vrtiću „Bistrac“ Ogulin u 2015. godini u skladu s Odlukom Ministarstva 
znanosti, obrazovanja i sporta o sufinanciranju programa javnih potreba u predškolskom odgoju i 
obrazovanju za 2014. godinu. 
 

Članak 8. 
 
 Neutrošena sredstva spomeničke rente iz članka 3. točke 4. ove Odluke u iznosu od 
466.618,96 kuna utrošit će se u 2015. godini za daljnje sufinanciranje obnove objekata  zaštićene 
spomeničke baštine u skladu s odlukom gradonačelnika, a na prijedlog Povjerenstva za obnovu 
objekata zaštićene spomeničke baštine. 
 

Članak 9. 
 
 Neutrošena sredstva donacija od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države iz članka 3. točke 
5. ove Odluke u iznosu od 61.700,00 kuna utrošit će se u 2015. godini za sufinanciranje izgradnje 
mrtvačnice u Mjesnom odboru Donje Dubrave.  
 

Članak 10. 
 

 Neutrošena sredstva od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo iz članka 3. točke 
6. ove Odluke u iznosu od 207.766,73 kune, utrošit će se u 2015. godini za rješavanje stambenih 
pitanja socijalno ugroženih osoba na području grada Ogulina. 
 

Članak 11. 
 

 Neutrošena sredstva iz članka 4. ove Odluke u iznosu od 2.084.547,90 kuna utrošit će se u 
2015. godini za financiranje rashoda poslovanja i rashoda za nabavu nefinancijske imovine. 
 

Članak 12. 
 
 Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja za 2014. godinu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Glasniku Karlovačke županije. 
 
Klasa: 023-01/15-01/41 
Urbroj: 2133/02-15/01 
Ogulin, 02. 06. 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 

 Predsjednik Gradskog vijeća 
 v.r.Milan Sabljak, dipl. ing. 
 


